СОВЕТ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2009 года                                                                      № 197

село Молдаванское

Об установлении нормативов потребления на твердое топливо для населения Молдаванского сельского поселения Крымского района

                 В соответствии с жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании Постановления Правительства РФ от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» в целях реализации закона Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1578-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края» и постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 сентября 2006 года №  811 « О Порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим в Краснодарском крае» Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района

РЕШИЛ:

                 1.Установить нормативы потребления на твердое топливо для населения в следующих размерах:

Уголь – 52 кг на 1м2 общей площади жилья в год,

Дрова – 0,151 М3 на 1м2 общей площади жилья в год.

                 2. Решение от 29.11.2007 г №  124  «Об утверждении нормативов потребления твердого топлива» считать утратившим силу.

                 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                 В.Ф. Подолян